



ŞANLI TEMMUZ



BULMAÇA ETKİNLİĞİ

Sayfa 4'te

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZİN İSİMLERİ

Sayfa 5'te



ÖĞRENCİLERİN KALEMİNDEN ŞİRLER

Sayfa 6'da



Şanlı Temmuz
Özel
Okul Gazetemiz
Yayında



CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 TEMMUZ KONUŞMASI

Sayfa 2'de



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde Yurtta Sulh Konseyi adıyla örgütlenen bir FETÖ terör örgütüne ait bir grup asker, 15 Temmuz 2016 tarihinde 65. Türkiye Hükümeti ve Türkiye cumhurbaşkanına karşı darbe girişiminde bulundu. 16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda darbe girişimi bastırıldı. Olaylar sonucunda darbeye karşı çıkan en az 248 kişi (180 sivil, 62 polis, 6 asker) şehit oldu.

Anma gününün adı ilk önce Demokrasi ve Direnme Hakkı Günü olarak kabul edilmiş daha sonra Demokrasi ve Millî Birlik Günü olarak değiştirilmiştir.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 27. Muhtarlar Toplantısı'nda: "15 Temmuz artık 'Demokrasi ve Özgürlükleri Anma Günü' olarak dün Millî Güvenlik Kurulu toplantımızda hükümete tavsiye edilmiştir ve her 15 Temmuz artık şehitlerimizi, gazilerimizi anma günü olarak tatil edilecektir." ifadesini kullandı. Başbakan Binali Yıldırım ise 11 Ekim 2016'da yasa teklifi hazırlanarak milletvekillerinin imzasına sunulduğunu açıkladı. 29 Ekim 2016 tarihli Resmî Gazete'de yayımlanan 6752 sayılı yasa ile 15 Temmuz günü "Demokrasi ve Millî Birlik Günü" adı altında resmî tatil ilan edildi.

AYIN RÖPORTAJI ŞEHZADELER İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ SAYIN METİN GENÇAY İLE RÖPORTAJ



GAZİLERİN DİLİNDEN O GECE

Sayfa 7'de

CUMHURBAŞKANIMIZ SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 TEMMUZ MESAJI



"Türkiye aşkına çarpan yüreklerle 15 Temmuz gecesi yaşanan tarihî kıyama katılan her bir vatandaşına, o gece gazilikle şereflenen tüm kardeşlerime şükranlarımı sunuyorum. Darbe girişiminin başlamasıyla hiç tereddüt etmeden sokakları, caddeleri, meydanları dolduran, tanklara, uçaklara, helikopterlere, namlulara gövdelerini siper eden bu milletin evlatlarının asaletini anlatmaya kelimeler yetmez. Hiç şüphesiz bizim için 15 Temmuz'un asıl önemi, milletimizin tarihi boyunca maruz kaldığı darbelerle karşı gösterdiği bu ilk fiili ve şanlı direnişin sembolü olmasıdır. Cumhuriyetimizi bir asır önce verdiğimiz Millî Mücadele'yle kurmuştuk. Demokrasimizi 1950'de milletin sandıktan çıkan iradesiyle hayata geçirmiştik. 2002'den itibaren de Türkiye'yi her alanda tarihinin en büyük kalkınma ve yatırım hamlesi ile buluşturmuştuk. Darbe girişiminin yaşandığı 15 Temmuz gecesi, Cumhuriyetimize, demokrasimize ve tüm bu kazanımlara canımız pahasına sahip çıktık. Tek yürek ve tek bilek olarak darbecilere karşı yürüttüğümüz destansı direnişle dosta ve düşmana Türkiye'nin asla esir edilemeyeceğini, Türk milletine asla diz çöktürülemeyeceğini gösterdik. Hainleri üzerimize salanların heveslerini kursaklarında bırakırken dostlarımızın yüreklerini ferahlattık, umutlarını güçlendirdik. Türkiye'nin bir daha benzer tehditlerle karşılaşmaması için her alanda gereken tedbirleri aldık. 15 Temmuz tarihini Demokrasi ve Millî Birlik Günü ilan ederek, bu büyük direniş destanının tarihe altın harflerle kazınmasını sağladık. Bu tür hadiseler, milletlerin tarihinde yeni bir atılımın, yeni bir yükselişin, yeni bir dönemin işaretleri olarak yerini alır. Hamdolsun biz de 15 Temmuz'u işte böyle bir nirengi noktası hâline dönüştürmeyi başardık. Artık Türkiye tarihi demokrasimizin rüştünü ispat etmesi ve millî iradenin gücünün tereddütsüz anlaşılması bakımından 15 Temmuz öncesi ve 15 Temmuz sonrası olarak iki dönem hâlinde incelenecektir. Darbe girişimi sırasında maşalarıyla uğraştığımız mücadelenin asıl büyük cephelerini sonrasındaki meydan okumalarımızla aştık. Sadece FETÖ'cü hainleri değil, tıpkı diğer terör örgütlerinin mensupları gibi onları da üzerimize salan güçlere cevabımızı geri çekilerek değil, ileri atılarak verdik. Sınırlarımıza yığılan terör örgütlerini DEAŞ'ından PKK/YPG'sine kadar darmadağın ederek, tehditleri kaynağında kurutma stratejisine geçtik. Yaptığımız harekâtlarla terör örgütlerini, saldırılarını, kendi topraklarımızda karşılamak yerine sınırlarımızın ötesine çektığımız bir çizginin gerisine hapsettik.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, tarihin en şanlı zaferlerinden biri olan 15 Temmuz'u millî hafızaya güçlü şekilde kazımak için düzenlenen etkinliklere bu yıl yaklaşık 9 bin proje başvurusu yapılmasının, demokrasi nöbetlerinin sürdüğüne işaret ettiğini bildirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk milletinin 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü'nü tebrik etti, şehitlere Allah'tan rahmet diledi.



1-) Darbe girişimini nasıl duydunuz?
- İnternette tesadüfen öğrendim.

2-) Bu darbe girişimine nasıl tepki verdiniz?
-Önce anlayamadım. Sonra üzüntü ve şaşırma duygusuyla dışarı çıktım, camiden aralıksız sela verdirdim. Kurtuluş Savaşımızda da böyle yapılmıştı böyle yapılmasını uygun görmüştüm.

3-)Darbe girişiminin gerisinde halkımızın göstermiş olduğu destansı direnişin sizde uyandırdığı duygu ve düşünceler nelerdir?

-Darbe girişimine karşı halkımızın vermiş olduğu destansı mücadele, Türkiye Cumhuriyeti tarihinde önemli bir rol üstlenmiştir. Üstlendikleri bu rol, Türkiye Cumhuriyeti'nin darbeci hainler tarafından ele geçirilmesini demokrasimizin geri dönülemez şekilde yara almasını, ezanlarımızın susturulmasının engellenmesinde oldukça önemli olmuş yalnızca aziz milletimizin değil aynı zamanda tüm islam aleminin de mazlum milletlerin de umudu olan Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'ın halkı meydanlara inmeye çağırmasının ardından, vakit kaybetmeden halkımız sokağa inerek darbe girişiminin seyrinin değişmesinde etkili olmuştur. Başkanımıza, Başkomutanımıza, liderimize, demokrasimize ve Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN'IN şahsında tüm demokratik kazanımlarımıza sahip çıkmak için sokaklara inen kadın, çocuk ve yaşlıların da aralarında bulunduğu binlerce vatandaşımız üzerine düşen görevi yerine getirmiştir. Geçmişte düşmanlara, hainlere karşı Türk Milleti'nin göstermiş olduğu tepkiyi 15 Temmuz hain darbe girişiminde göstermiş olması mensubu bulunduğum milletimizi diğer toplumlardan ayıran önemli bir meziyettir.

4-)Halkımızın göstermiş olduğu bu duyarlılığı nasıl yorumlarsınız?

-15 Temmuz 2016 gecesi, Aziz Milletimizin sokaklara, meydanlara inerek; imanından aldığı güç ve büyük cesaretle bir kez daha istiklali ve istikbali için verdiği destansı mücadeleye şahit olduk. İşte bu nedenle bugün canı pahasına gözü dönmüş darbecilerle mücadele ederek ebediyete intikal eden şehitlerimizin hatırasını yad etmek, gazilerimize gösterdikleri büyük fedakarlıklarına karşı şükranlarımızı sunmak ve kanlı darbe girişimini farklı yönleriyle okumak her Türk vatandaşının sorumluluğudur. Bu vesileyle başta 15 Temmuz şehitlerimiz olmak üzere bu milletin istiklali uğruna canlarını feda etmiş bütün şehitlerimize rahmet diliyor, gazilerimizden ebediyete irtihal edenlere Allah'tan rahmet, hayatta olanlara acil şifalar diliyorum.

5-) Biz gençlere yarınlar için ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz?

-Sizler, bu milletin ve Türkiye'nin geleceğisiniz, umudusunuz. Ecdadın mirasının sadece büyüklüğünün değil, getirdiği sorumluluğunun da idrakinde bir gençlik olarak sizler bizim iftihar kaynağımızsınız. Her birinizin ahlakına, kabiliyetine, gayretine, birikimine, azmine ve başarılı olacağına inanıyorum. Derslerinizde gösterecek olduğunuz başarı, vatan ve milletimize bağlılığınız, geçmişi okuyup öğrenip ders çıkarmanız, bayrağımızı her ortamda göndere çekecek faaliyetlerde bulunmanız sizi her zaman doğruya ulaştıracak, hainlerin amaçlarına ulaşmasına engel olacaktır.

Bu vesileyle tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor; halkımıza, gençlerimize saygı ve hürmetlerimi sunuyorum.

A	V	M	E	C	L	I	S	Z	G	B	D	A	M	Y	E
E	C	C	Â	H	F	Ö	O	B	S	O	E	Ö	R	D	G
G	Ğ	P	U	F	C	Ö	F	Ç	Y	Ö	M	M	I	V	E
İ	Ö	Ü	Ü	N	İ	T	M	H	Ş	S	O	E	İ	A	M
Y	S	G	R	G	T	O	N	V	İ	Ö	K	R	S	T	E
İ	S	N	Ğ	G	R	A	O	Y	Y	İ	R	H	T	A	N
M	P	H	D	A	N	D	T	Ş	S	V	A	A	I	N	L
E	J	Ç	A	Z	Ş	Â	D	A	N	Ö	S	L	K	S	İ
R	İ	D	R	İ	Ğ	E	R	Ç	Ü	D	İ	İ	L	E	K
H	Ş	İ	B	A	Ğ	K	H	M	O	Ğ	N	S	Â	V	D
A	M	T	E	C	O	E	Ö	İ	L	C	Ö	D	L	E	E
M	V	C	L	M	O	V	A	G	T	F	B	E	B	R	Ü
E	G	O	E	R	N	Ş	K	M	Ö	U	E	M	Ü	L	İ
T	N	D	G	Ş	L	Â	Ü	E	Y	F	T	İ	E	İ	K
L	Z	U	İ	R	Ç	Y	O	H	A	L	İ	R	Ö	K	A
İ	L	H	K	A	H	R	A	M	A	N	K	A	Z	A	N

Milletin ve onun tüzel kişiliği olan devletin yetkilerinin hepsi, hâkimiyet.

Kutsal bir ülkü veya inanç uğrunda ölen kimse

Bir kimsenin veya bir başka canlının karşılaştığı kötü durumdan dolayı duyulan üzüntü, acıma.

Düşmanla savaşta yaralanmış kimse.

15 Temmuz darbe girişimi sonrasında Ankara'nın Kazan ilçesinin değiştirmiş adı.

Bağımsızlık, kurtuluş.

Bir konuyu konuşmak veya görüşmek için yapılan toplantı, toplantının yapıldığı şûra.

15 Temmuz gecesi darbecilere ilk kurşunu sıkan kahraman şehidimiz.

Halkın egemenliği temeline dayanan yönetim biçimi, el erki, demokratik.

15 Temmuz sonrasında Türkiye'nin tüm illerinde gün boyu bekleme işi

Yurtseverlik.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI

Kırsal Hizmetleri

BAZI İSİMLER VARDIR ASLA UNUTULMAZ

15 Temmuz'da Şehit Düşen Tüm Kahramanlarımızın Ruhu Şad Olsun, Vatan Size Minnettar.



P. . Astsb. Bçvş. Ömer Halisdemir, İlhan Varank, Erol Olçok, Abdullah Tayyip Olçok, Mustafa Yaman, Sedat Kaplan, Umit Çoban, Yalçın Aran, Murat Akdemir, Mustafa Direkli, Ramazan Konuş, Serhat Onder, Yasin Yılmaz, Muhammet Yalçın, Recep Gündüz, Hüseyin Kısa, Halil İbrahim Yıldırım, Fazıl Gürs, Metin Arslan, Osman Yılmaz, Mehmet Oruç, Lokman Oktay, Mahmut Coşkunsu, Muhammed Ali Aksu, Muhammed Ambar, Mustafa Cambaz, Mustafa Kaymakçı, Yasin Naci Ağaroğlu, Volkan Pıllavcı, Ömer Can Açıkgöz, Mustafa Avcu, Murat Kocatürk, Mehmet Karaaslan, İbrahim Yılmaz, Muhammed Fazlı Demir, Necati Sayın, Selim Karakoç, Tolga Ecebalın, Umit Çoban, Umit Yolcu, Yakup Kozan, Yusuf Elitaş, Emrah Sapa, Hasan Yılmaz, Umit Güder, Samet Cantürk, Ali İhsan Lezgi, Yasin Yılmaz, Ali Anar, Eyyüp Oğuz, Nedip, Cengiz Eker, Serdar Gökbayrak, Yasin Bahadır Yüce, Bülent Yurtseven, Murat Alkan, Ahmet Oruç, Cüneyt Bursa, Mucip Angan, Burak Cantürk, Fahrettin Yavuz, Hakan Yorulmaz, Adil Büyükcengiz, Burhan Öner, Haki Aras, Ahmet Kara, Fatih Kalu, Askeri Çoban, Celalettin İbiş, Emrah Sağaz, Fatih Satır, Halil İşilar, Akın Sertçelik, Ayhan Keleş, Cemal Demir, Halil Kantarcı, Cengiz Polat, İhsan Yıldız, İzzet Ozkan, Mehmet Şefik, Akif Kapaklı, Çetin Can, Hakan Ünver, Hasan Kaya, İsmail Kefal, Lokman Biçinci, Mete Sertbaş, Mustafa Koçak, Yunus Emre Ezer, Salih Alışkan, Suat Aloğlu, Timur Aktemur, Ömer Takdemir, Sümer Deniz, Yusuf Çelik, Dursun Acar, Alpaslan Yazıcı, Akif Altay, Münir Murat Ertekin, Mustafa Tecimen, Onder Güzel, Cennet Yiğit, Gülşah Güler, Ufuk Baysan, Fikret Metin Öztürk, Kübra Doğanay, Muhsin Kiremitçi, Zeynep Sağır, Demet Sezen, Erol Ince, Birol Yavuz, Faruk Demir, Halil Hamuryen, Hüseyin Gora, Hurşit Uzel, Hüseyin Kalkan, Fevzi Başaran, Hakan Yorulmaz, Feramil Ferhat Kaya, Niyazi Ergüven, Mustafa Aslan, Muhammet Oğuz Kılınc, Mehmet Karacatilkı, Murat Ellik, Seher Yaşar, Mehmet Demir, Köksal Kaşaltı, Mehmet Çetin, Münir Alkan, Mehmet Şevket Uzun, Ozan Özen, Mustafa Serin, Halit Gülser, Zafer Koyuncu, Hüseyin Goral, Hüseyin Kalkan, Serhat Koç, Varol Tosun, Edip Zengin, Velit Bekdaş, Yakup Sürücü, Turgut Solak, Seyit Ahmet Çakır, Sevda Güngör, Mehmet Demir, Kemal Tosun, Hasan Gülhan, Meriç Alemdar, Mehmet Akif Sancar, Yunus Uğur, Fırat Bulut, Ayşe Aykaz, Barış Efe, Mehmet Ali Kılıç, Mahir Ayabak, Murat Mertel, Murat Naiboğlu, Ahmet Kocabay, Ahmet Özsoy, Mehmet Yılmaz, Onur Ensar Ayanoğlu, Onur Kılıç, Cuma Dağ, Erhan Dural, Volkan Canöz, Mehmet Kocakaya, Erkan Yiğit, Serkan Göker, Fuat Bozkurt, Oğuzhan Yaşar, Aydın Çopur, Beytullah Yeşilay, Erdem Diker, Erkan Er, Gökhan Eser, Hasan Altın, Mehmet Kocakaya, Mehmet Güder, Mehmet Ali Urel, Hasan Yılmaz, Yıldız Gürsoy, Uğur Kadir Işık, Türkmən Tekin, Suat Akıncı, Ali Alıtkan, Aytekin Kuru, Ahmet Oruç, Mehmet Oruç, Yusuf Çelik, Ömer İpek, Murat İnci, Mustafa Solak, Emin Güner, Köksal Karmil, Vahit Kaşçıoğlu, Vedat Barceğci, Mutlu Can Kılıç, Tahsin Gerekli, Şükrü Bayrakçı, Ömer Cankatar, Recep Büyük, Batuhan Ergin, Erkan Pala, Kader Sivri, Öhün Göytan, Ömer Cankatar, Samet Uslu, Battal İlğün, Şeymus Demir, Şirin Diril, Özgür Gençer, Vedat Büyükoğuz, P. Kur. Alb. Sait Ertürk, Topçu Astsb. Kd. Bçvş. Bülent Aydın, P. Uzm. Çvş. Halit Yaşar Mine, Rüstem Resul Perçini, Mesut Acı, Resul Kaptancı, Fatih Dalgıç, Murat Demirci, Sevgi Yeşilyurt, Şenol Sağman, Zekeriya Bitmez, Yılmaz Ercan, Jouad Merroune, Cemal Abuatuye, İbrahim Ateş, Muzaffer Aydoğdu, Osman Arslan, Davut Karaçam, Alper Kaymakçı, Necmi Bahadır Denizcioğlu, Mehmet Şengül, Özkan Özendi, Hakan Gülşen, Mehmet Gülşen, Osman Evsahibioğlu, Lütfi Gülşen, Mesut Yağan, Gökhan Yıldırım, Mustafa Karasakal, Selim Cansız, Medet İkizceli, Tevhit Akkan, Bülent Karalı, Hüseyin Güntekin

VATAN UĞRUNA

Bir şehidi anlatacağım size bu bir destan
Gözünü kırpmadan ölüme yürüyen bir aslan
Vatanı uğruna Elif i, Ertuğrul'u ardında koyan
Bir yiğidi anlatacağım size, Niğde'de doğan
Kanı deliydi belli Türk Askeri
Ona güvendi komutanı, çünkü o sözünün eri
Bir kurşunu yetti, haini devirdi
Adı Omer Halisdemir, işte böyle biriydi
Üstüne gelse de düşman ordusu
Belli ki yoktu onun ölüm korkusu
Yedi düvele duyurulacak bu destan
Her anadan doğmaz böyle bir aslan

DEMOKRASİ ŞEHİDİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi,
Yine bir tarih yazdın, dünya bunun şahidi.
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi,
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi.
O nasıl bir yürek, binlerce tanka bedel,
Ölüm bile vız geldi utandı senden evvel.
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü,
Yeniden dile geldi Çanakkale Türküsü.
Seninle nöbette bak bu milletin tamamı,
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı.
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın,
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın.
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne,
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne.
Şahadet şerbeti içtiniz her biriniz,
Bilin ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

YİĞİDİM

Ey hak sevdalısı yiğidim, sen istersin de millet durur mu?
Senin davetine icabet etmemek hiç olur mu?
Hele bir de; mevzu, memleket meselesi olunca,
Yüce Türk milletinin gücünün üstünde, güç olur mu?

Tek yürek oldu millet, bozguna uğradı cuntacı,
Zafer selaları ile inledi, ülkemin dört bir yanı,
Metin olun kardeşlerim, yerde kalmaz şehitlerimizin kanı
İşte böyle, "ÖLÜMÜNE" kimseye vermeyiz biz bu vatani

BU SESLER DEMOKRASİNİN AYAK SESLERİ

Kahraman Türk milleti duyurdu sesi,
O gece silindi hainin izi,
Savulun geliyor yaşlısı genci,
Bu sesler demokrasinin ayak sesleri.

Türk'üm tanımaz tankı, panzeri,
Umudum sendedir haydi ileri,
Yine ala boyandı bayrağın rengi,
Bu sesler demokrasinin ayak sesleri.

ŞEHİT OLMAK

Temmuzun onbeşi şehitler ölmez,
Bu millet liderinin sözünden dönmez.
Türkiyem haini asla affetmez,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.
Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.
Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.
Ya Allah,Bismillah,Allahu Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.



GAZİLERİN DİLİNDEN O GECE

"GAZİ OLMAKTAN ŞEREF DUYDUM!"

15 Temmuz gecesi milletimiz, darbecilere karşı asla unutulmayacak kahramanlıklar gösterdi. Bu kahramanlardan biri, o gece darbe girişimini televizyondan duymuş ve arkadaşlarıyla birlikte Cumhurbaşkanı karşılamaya Esenboğa Havaalanı'na gitti. Ancak Cumhurbaşkanı İstanbul'a gittiği için önce Gençlik Parkı'na ardından da Genelkurmay Başkanlığı önüne giderek darbecilere karşı direndi. Orada açılan ateş sonucu yaralanarak hayatı boyunca onurla taşıyacağı "Gazi" unvanını aldı.

Yine burada aynı şerefe nail olan bir diğer vatandaşımız, herkes gibi çocuklarının geleceklerini düşünerek meydanlara çıkmış ve haklı mücadelesini vermiştir. Meydanlara çıktığında darbecilere kendilerine ateş etmeyeceklerini düşünen vatandaşımız, hiç beklemediği bir anda açılan ateş sonucu karnından yaralanmış ve altı gün boyunca yoğun bakımda kalmıştır.

Gazimiz, o gece gençlerin gerçekleştirdiği fedakarlıkları görerek "Yeni nesilden bir şey olmaz!" diyenlerin yanıldığını ve gençlerin vatanına sahip çıktığını söylemiştir.

"TEK SİLAHIMIZ BAYRAĞIMIZDI"

Ankara'da gazi olan bir vatandaşımız darbe girişimini anlar anlamaz meydanlara çıkmış "O gece yanıma aldığımız tek silahımız bayrağımızdı. Türk milletinin kutsal emaneti bayrağı olarak o gece meydanlara indik. Bu alçaklar, hainler memleketimizi ele geçirmek için planlar ve hesaplar yapmışlar ama bir şeyin hesabını yapmamışlar. Onlar, bu yüce milletin kahramanlarını unutmuşlar." demiştir. Gazi olan ancak o gece şehit olmayan gerçekten arzulayan vatandaşımız, "İnsan şehit olan arkadaşını kıskanır mı? Ben kıskandım. Keşke ben de şehit olsam, dedim. O, Allah için şehit oldu. Bizim gidebileceğimiz başka bir ülkemiz yok. Bu vatana hep beraber sahip çıktık, çıkacağız." diyerek vatanına, milletine, bayrağına olan sevgisini göstermiştir.



Ne oldu?

Devleti ele geçirmek için darbe yapmaya kalkıştı.

Kim yaptı?

Kökü dışarda FETÖ örgütü yaptı.

Kime karşı yapıldı?

Türkiye Cumhuriyeti devletine, meclise ve seçilmiş hükümete karşı, yani milli iradeye karşı yapıldı.

Ne zaman yapıldı?

15 Temmuz 2016 tarihinde.

Amaçları ne idi?

Amaçları devleti ele geçirmekti.

Nasıl yayıldılar?

Kendilerini iyilik yapan iyi insanlar olarak gösterdiler. Gerçek yüzlerini sakladılar.

Hangi yolu izlediler?

Yaklaşık elli yıl önce başladılar. Amaçlarına ulaşmak için yalan söylediler, yasaları çiğnediler, günah işlediler. Suçlarını "hizmet hareketi"; "eğitim gönüllüsü" adı altında gizlediler ve milleti kandırdılar. Kendilerini dindar ve iyi insanlar olarak gösterdiler. Halkın iyi niyetini kullanıp onları aldattılar.

Kim durdurdu?

Meydanları dolduran millet, milli iradenin temsilcisi siyasetçiler, direniş çağrılarını yayınlayan ve destekleyen basın, darbeye karşı mücadele eden polis ve asker durdurdu.

Başarsalardı ne olurdu?

Devletimizi kaybedebilirdik, bağımsızlığımızdan, özgürlüğümüzden olabilirdik.



HAZIRLAYANLAR

UĞUR UYARLAR

Okul Müdürü

ÇAĞRI DURMAZ

Bilişim Teknolojileri Öğrt.

BURCU UĞURLU YELKEN

Türkçe Öğrt.

PELİN DOĞAN

Türkçe Öğrt.

HÜLYA IŞIK

Türkçe Öğrt.

YAĞMUR ARSLAN

7/C

MİRAY ERDEMİR

6/E

ECRİN SENA BAŞ

6/E